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REAL PHARM Vitamax Women
60 tabletek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 

REAL PHARM VITAMAX WOMEN to suplement diety przygotowany z myślą specjalnie o kobietach. Produkt zawiera dobrane z najwyższą starannością witaminy i
minerały, które zapewniają organizmowi kobiety zdrowie, energię, witalność i wytrzymałość. Dodatkowo preparat został wzbogacony o witaminy i składniki mineralne,
odpowiadające za kondycję włosów, skóry i paznokci. REAL PHARM VITAMAX WOMEN jest odpowiedzią na wszystkie potrzeby suplementacyjne przedstawicielek płci
pięknej dbających zarówno o zdrowie jak i nieskazitelny wygląd. 

REAL PHARM VITAMAX WOMEN - Zastosowanie.

  

Suplement diety REAL PHARM VITAMAX WOMEN jest świetnym uzupełnieniem, często niedoskonałej i zubożonej o niektóre niezbędne składniki, diety. Co więcej, równie
dobrze sprawdzi się w przypadku kobiet posiadających zbilansowaną dietę. ale chcących lepiej i pełniej zadbać o swój organizm. Jest to szczególnie ważne w przypadku
kobiet regularnie ćwiczących, profesjonalnie lub amatorsko uprawiających sport, czy będących w okresie ciąży lub karmienia piersią. Należy bowiem zdawać sobie
sprawę, że organizm poddany obciążeniom, fizycznym czy psychicznym, nawet przy odpowiednio dobranej diecie, aby pracować na najwyższych obrotach często
wymaga stosownego wspomagania z zewnątrz.

Prezentowany przez nas suplement diety REAL PHARM VITAMAX WOMEN to oczywiście nie tylko witaminy i minerały. W swoim składzie zawiera on także inne składniki,
takie jak np. wyciąg z pokrzywy, czy lecytynę sojową. Substancje te, regularnie stosowane, mogą jeszcze bardziej wesprzeć organizm, który odwdzięczy się zdrowszą
skórą, błyszczącymi włosami, czy poprawionymi zdolnościami zapamiętywania.

Preparat REAL PHARM VITAMAX WOMEN będzie doskonałym wyborem dla wszystkich kobiet świadomych swojego ciała oraz zdrowia. Wszystkich kobiet chcących
kompleksowo zadbać o swoją skórę, włosy, dobre samopoczucie i szeroko rozumiane zdrowie. Należy bowiem pamiętać, że najlepszym sposobem walki z chorobami i
złym nastrojem jest zapobieganie. Nie ma przecież lepszej profilaktyki, niż zapewnienie organizmowi wszystkich niezbędnych substancji - z odpowiednim
wspomaganiem doskonale poradzi sobie z każdym zdrowotnym wyzwaniem.

Uwagi.

  

Nigdy nie należy przekraczać rekomendowanej dziennej porcji produktu do spożycia. Preparat polecany jest jedynie w celach suplementacyjnych i w żadnym
wypadku nie może być traktowany jako zamiennik stosowanej na co dzień diety, zamiennik posiłków, lub tym bardziej jej jedyny składnik. Z uwagi na skład produktu
kobiety w ciąży i karmiące piersią nie powinny stosować preparatu do czasu indywidualnej konsultacji z lekarzem. W razie wystąpienia jakichkolwiek działań
niepożądanych lub objawów alergii natychmiast zaprzestać suplementacji preparatu i skonsultować się z lekarzem.
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Rekomendowana dzienna dawka preparatu to 2 tabletki. Suplement najlepiej przyjmować w dwóch dawkach podzielonych ( rano i wieczorem ), po posiłku, popijając
wodą. Po spożyciu mlecznego posiłku, przed przyjęciem preparatu odczekać około 30 min.
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